青岛市科学技术局文件

青科规字〔2019〕1号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于开展2018年度青岛市创业创新人才专项
项目验收工作的通知

各区（市、功能区）科技主管部门、西海岸新区科技局，各有关单位：
根据《青岛市科技计划项目管理暂行办法》（青科规〔2017〕8号）、《青岛市科技计划项目管理工作规程（试行）》（青科规字〔2017〕51号）、《青岛市财政局科学技术专项资金管理办法》（青财规〔2017〕3号）、《青岛市科学技术局创业创新领军人才计划实施细则》（青科字〔2016〕4号）等相关规定，市科技局现组织开展2018年度青岛市创业创新人才专项项目验收工作，应验收项目清单详见附件1。具体事项通知如下：

- 17 -

一、验收时间
项目承担单位验收材料系统提报时间：2019年1月16日至2019年1月31日17：00。
项目承担单位提交验收材料后，由项目主管单位对项目验收材料的真实性、完整性进行审核。
项目主管单位对确认符合要求的，于2019年2月11日-22日组织项目预验收，并于2019年2月26日17:00前完成验收材料和《青岛市创业创新人才专项项目预验收意见表》（详见附件2）系统上报工作。
二、验收组织
本次验收工作由市科技局通过政府购买服务委托青岛迈通创业投资管理有限公司（以下简称“青岛迈通”）作为第三方机构，按照具体要求组织实施验收工作，各项目主管单位协同开展。验收工作分材料准备、预验收、形式审查、专家评审、现场考察和公布验收结果六个阶段。
三、验收程序及方式
（一）材料准备
请各项目承担单位于2019年1月31日17：00前提交《青岛市创业创新人才专项验收报告》（详见附件3）至青岛市科技管理信息系统。验收材料务必规范齐全。项目需提交的科技报告内容，另行通知。
申报流程：登录市科技局网站（qdstc.qingdao.gov.cn），点击“服务大厅”中的“科技计划管理平台”，进入青岛市科技管理信息系统。登录类型选择“项目申报（承担）单位”，进入“项目结项管理-申报单位项目结项报告填写”，点击“新建”进入验收信息表，上传验收材料。
项目主管单位进入青岛市科技管理信息系统，登录类型选择“项目主管单位”，进入“项目结项管理-主管单位项目结项审查”，查看已提交的项目验收材料。
（二）预验收
2月11日-22日，对项目验收材料确认符合要求的，由项目主管单位组织开展项目预验收工作，并出具青岛市创业创新人才专项项目预验收意见表。
预验收结束后，项目主管单位进入青岛市科技管理信息系统，填写验收材料审核意见，将符合要求的项目验收材料和青岛市创业创新人才专项项目预验收意见表于2月26日17:00前完成系统上报工作。
（三）形式审查
青岛迈通负责对项目主管单位提报的验收材料进行形式审查，通知应进一步补充完善材料的项目承担单位按期补正。对通过形式审查的组织进行专家评审。
（四）专家评审及专项审计
验收专家对通过预验收和形式审查的项目验收材料进行评审，出具评审意见。市科技局负责组织对市级财政资金支持100万元以上（含）项目的资金使用情况进行审计，提供审计报告。
（五）现场考察
对于财政资金支持100万元（含）以上项目及专家评审意见认为需现场核查的项目，组织专家进行现场考察，专家组综合核查情况出具验收意见。
（六）公布验收结果
青岛迈通汇总专家验收意见，逐项出具验收结论，分为“通过验收”、“结题”、“不通过验收”三种情况，经市科技局审核确认，公布验收结果。其中，“不通过验收”的项目，由相关职能处室会同项目主管单位负责督促项目承担单位限期整改。
五、相关要求
各项目主管部门（推荐单位）是人才项目的推荐主体，要认真做好预验收，并对预验收内容的真实性负责。同时，积极组织协调，督促项目承担单位及时提报材料，做好现场考察评估准备工作。各项目承担单位要高度重视此次验收工作，按要求认真组织计划项目结题验收，按要求及时提供验收材料，保证提供的材料真实可靠。凡验收材料弄虚作假或无故不参加本次验收的项目，按“不通过验收”处理，并纳入科研诚信失信记录。

业务咨询：
青岛迈通创业投资管理有限公司   范作轩   80931757
刘  睿   80931758
市科技局规划发展与监督处       段继莲   85911343
市科技局创新协调与政策法规处   薛小康   85911957
系     统     支      持       杨建军   18353238045
验 收工作QQ群      892845841

附件：1.2018年青岛市创业创新人才专项验收项目清单
2.青岛市创业创新人才专项项目预验收意见表
3.青岛市创业创新人才专项项目验收报告
4.青岛市科技计划项目验收所需材料清单
5.青岛市科技计划项目验收系统操作说明

                              青岛市科学技术局
                              2019年1月10日

    (此件主动公开)

附件1
2018年青岛市创业创新人才专项验收项目清单
	序号
	项目编号
	项目名称
	项目承担单位
	拨款级

	1
	15-10-3-15-（1）-zch
	超厚超大透明件模具技术项目
	青岛佳友模具科技有限公司
	胶州市

	2
	15-10-3-15-（2）-zch
	复杂管网内部探查机器人
	青岛海艺自动化技术有限公司
	西海岸新区

	3
	15-10-3-15-（3）-zch
	微型智能水下机器人研发及产业化
	青岛罗博飞海洋技术有限公司
	即墨区

	4
	15-10-3-15-（4）-zch
	海洋微生物油脂DHA、ARA绿色制炼和微胶囊化技术开发与产业化
	青岛海智源生命科技有限公司
	即墨区

	5
	15-10-3-15-（5）-zch
	发动机闭式曲轴箱通风系统的模块式缸盖罩盖
	青岛鑫铁成汽车科技有限公司
	城阳区

	6
	15-10-3-15-（6）-zch
	基于在线教育的IT产业人才培养及服务平台
	青岛感知信息科技有限公司
	高新区

	7
	15-10-3-15-（7）-zch
	汽车制动系统用磁性橡胶密封材料及制品
	青岛晟瑞达磁性材料有限公司
	城阳区

	8
	15-10-3-15-（8）-zch
	移动检务管理云平台
	青岛量子智能科技有限公司
	高新区

	9
	15-10-3-15-（9）-zch
	高效培养基研发与产业化
	青岛海科生物技术有限公司
	胶州市

	10
	15-10-3-15-（10）-zch
	深海勘测绳缆的研究开发
	青岛华凯海洋科技有限公司
	市北区

	11
	15-10-3-15-（11）-zch
	乳酸菌在畜禽健康养殖方面的开发应用
	青岛九和宜生生物科技有限公司
	莱西市

	12
	15-10-3-15-（12）-zch
	海洋测绘软件国产化工程-浅地层剖面与单道地震数据采集与处理系统
	青岛地球软件技术有限公司
	西海岸新区

	13
	15-10-3-15-（13）-zch
	棉纱跨境贸易服务平台
	青岛新锦桥电子商务有限公司
	崂山区

	14
	15-10-3-15-（14）-zch
	海洋特征寡糖（库）产业化开发项目
	青岛博智汇力生物科技有限公司
	崂山区

	15
	15-10-3-15-（15）-zch
	新型轮胎胶料性能快速检测设备
	青岛励赫化工科技有限公司
	崂山区

	16
	15-10-3-15-（16）-zch
	基于新一代信息技术的智慧生态水产养殖云服务平台
	青岛励图高科信息技术有限公司
	市北区

	17
	15-10-3-15-（17）-zch
	马胚胎移植技术的研究与推广应用
	青岛德瑞骏发生物科技有限公司
	即墨区

	18
	15-10-3-15-（18）-zch
	石墨烯材料功能化产品关键技术研发及应用
	青岛瑞利特新材料科技有限公司
	高新区

	19
	15-10-3-15-（19）-zch
	基于计算机视觉的胡萝卜智能分级分选生产线
	青岛有田农业发展有限公司
	莱西市

	20
	15-10-3-15-（20）-zch
	3040紫外吸收烟气监测系统改进
	青岛博睿光电科技有限公司
	崂山区

	21
	15-10-3-15-（21）-zch
	面向中小企业柔性生产的第四方物流云系统
	青岛紫光软件系统有限公司
	崂山区

	22
	15-10-3-15-（22）-zch
	高品质石墨烯导电浆料批量生产及锂电应用
	青岛昊鑫新能源科技有限公司
	平度市

	23
	15-10-3-15-（23）-zch
	橡塑材料检测分析研发服务平台
	青岛科标化工分析检测有限公司
	市北区

	24
	15-10-3-15-（24）-zch
	石墨烯的量产及应用产品
	青岛德通纳米技术有限公司
	莱西市

	25
	15-10-3-15-（25）-zch
	智慧养老服务平台及终端
	青岛锐海柏信息技术有限公司
	市南区

	26
	15-10-3-15-（26）-zch
	国产溶聚丁苯橡胶的应用关键技术开发
	青岛科大新橡塑技术服务有限公司
	城阳区

	27
	15-10-3-15-（27）-zch
	超视距海洋目标监测雷达
	中电科22所（青岛）天博信息科技公司
	崂山区

	28
	15-10-3-15-（28）-zch
	海洋靶向新药筛选与创新平台建设
	中国海洋大学
	市直

	29
	15-10-3-15-（29）-zch
	量食智能营养管理系统
	青岛量食电子信息有限公司
	城阳区

	30
	15-10-3-15-（30）-zch
	原发性痛风易感基因及其致病机理研究
	青岛大学附属医院
	市直

	31
	15-10-3-15-（31）-zch
	海洋蓝细菌代谢工程与高效光合固碳产能研究
	中科院青岛能源与过程研究所
	市直

	32
	15-10-3-15-（32）-zch
	水循环洗衣机
	海尔集团公司
	市直

	33
	15-10-3-15-（34）-zch
	基于阿糖胞苷前药和吲唑双芳基脲类靶向抗肿瘤候选药物的临床前研究
	中国海洋大学
	市直

	34
	15-10-3-15-（35）-zch
	超高速三体滑行艇设计与系统集成关键技术研究及其产业化
	青岛哈工程船舶科技有限公司
	西海岸新区

	35
	15-10-3-15-（36）-zch
	自修复智能防腐涂料的研究与产业化
	青岛和合化学有限公司
	即墨区

	36
	15-10-3-15-（37）-zch
	功能高分子可控合成与应用
	青岛科技大学
	市直

	37
	15-10-3-15-（38）-zch
	城市轨道列车制动系统
	青岛四方车辆研究所有限公司
	市北区

	38
	15-10-3-15-（39）-zch
	大气腐蚀过程的光电化学影响机理及相应的防护对策研究
	中国科学院海洋研究所
	市直

	39
	15-10-3-15-（40）-zch
	基于相位激光测量的高精度绝对测距技术
	青岛市光电工程技术研究院
	高新区

	40
	15-10-3-15-（41）-zch
	动物专用天然植物药生产关键技术开发与产业化
	青岛农业大学
	市直

	41
	15-10-3-15-（42）-zch
	深海自升式三脚架深水观测系统、沉积物捕获器可调式定时装置研发
	中国海洋大学
	市直

	42
	15-10-3-15-（43）-zch
	可再生能源主导型城市园区冷热电微网系统研发与建设
	天津大学（青岛）海工研究院有限公司
	即墨区

	43
	15-10-3-15-（44）-zch
	海藻胶植物软胶囊关键材料及制备技术研发与产业化应用
	青岛领丰生物化工有限责任公司
	即墨区

	44
	15-10-3-15-（45）-zch
	基于社会化媒体的文本挖掘系统
	青岛华高软件科技有限公司
	高新区

	45
	13-CY-19
	小职了--中国首个纯手机求职应用
	青岛英网咨讯股份有限公司
	市南区

	46
	13-CY-24
	绿色轮胎用新型硅烷偶联剂的开发与产业化
	青岛晟科材料有限公司
	莱西市

	47
	13-CY-14
	车载式三维空间移动测量系统
	青岛秀山移动测量有限公司
	西海岸新区

	48
	13-CX-2
	基于磁共振的深海智能装备无线充电系统关键技术研究及产业化应用示范
	中国海洋大学
	市直

	49
	13-CX-33
	物理储能超高速飞轮关键技术与装置创新开发研究
	中国石油大学（华东）
	市直

附件2
青岛市创业创新人才专项项目预验收意见表
	项目名称

	项目编号

	项目承担单位

	申请延期
	是□  否□

	领军人才
	姓名：
	联系人
	姓名：
	立项时间

	手机：

	手机：
	结题时间

	企业（单位）法人

	企 业（单位）
人 数

	企    业
累计收入

	企    业
主营产品

	专项资金
单独记帐
	是□  否□

	项目考核指标（与任务书完全一致）
	1.技术指标：

2.经济指标：

3.其他指标：

	项目年度计划指标完成情况
	第一年：

	第二年：

	项目资金支出情况（万元）
	分类
	预算资金
	到位资金
	已支出资金
	支出资金说明
	存在问题

	专项
资金

	（材料费、仪器设备购置、培训费、差旅费等，可续页，请双面打印）

	自筹
资金

	入选领军人才以来取得重大成绩
	（主要包括人才入选后：领军人才入选省级以上人才计划、市级以上科技奖励等情况，创新人才有关重大科研突破，创新人才依托单位上市情况、融资额度等重大事项，较小成绩不需上报）

	项目实施中存在的主要问题

	人才依托单位（项目承担单位）核实意见

领军人才签字：         单位负责人签字：              单位公章：

 年  月  日

	项目主管部门预验收意见
	（需明确是否通过预验收。未通过的，需说明原因）。

盖章
年  月  日

注：1.项目主管部门将盖章后的预验收意见表扫描件上传系统。
附件3
青岛市创业创新人才专项
项目验收报告

项目编号：

项目领域：

项目名称：

承担单位：

起止时间：

结题时间：
二O一八年制

项目基本信息表
	项目名称

	项目编号

	承担单位名称

	法人代码

	主管单位

	项目负责人

	联系电话

	项目联系人

	联系电话

	主要考核指标完成情况表

	考核指标
	完成情况

	（与任务书保持一致）

	经费预决算

	项目资金来源预决算

	来源
	预算（万元）
	决算（万元）
	情况说明
（决算与预算不一致的需进行情况说明）

	1、市科技专项经费

	2、国家、省专项经费

	3、部门、区市经费

	4、单位自有货币资金

	5、协作单位投入资金

	6、银行贷款

	7、其它来源

	专项资金支出明细

	序号
	支出
	预算（万元）
	决算（万元）
	情况说明
（决算与预算不一致的需进行情况说明）

	1
	（一）直接费用

	2
	设备费

	3
	材料费

	4
	测试化验加工费

	5
	燃料动力费

	6
	差旅费

	7
	会议费

	8
	国际合作与交流费

	9
	出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	10
	劳务费

	11
	专家咨询费

	12
	其他支出（展厅设计、实验室改造）

	13
	（二）间接费用

	14
	其中：绩效支出

	自筹资金支出明细

	序号
	支出
	预算（万元）
	决算（万元）
	情况说明
（决算与预算不一致的需进行情况说明）

	1
	（一）直接费用

	2
	设备费

	3
	材料费

	4
	测试化验加工费

	5
	燃料动力费

	6
	差旅费

	7
	会议费

	8
	国际合作与交流费

	9
	出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	10
	劳务费

	11
	专家咨询费

	12
	其他支出（展厅设计、实验室改造）

	13
	（二）间接费用

	14
	其中：绩效支出

	项目支出完成情况绩效自评

	直接经济效益
	新增产值
	万元
	新增利税
	万元
	新增出口创汇
	万美元

	间接经济效益
	新增产值
	万元
	新增利税
	万元
	新增出口创汇
	万美元

	实际
完成
主要
成果
	新产品
	项
	新技术、新工艺
	项
	新材料
	种

	新成套设备
	套
	——
	——
	——
	——

	论文
	篇
	国内发表
	篇
	国外发表
	篇

	专著
	篇
	国内发表
	篇
	国外发表
	篇

	研究报告
	篇
	国内发表
	篇
	国外发表
	篇

	申请专利
	件
	申请国外专利
	件
	申请国内专利
	件

	申请发明专利
	件
	申请实用新型专利
	件
	申请外观设计专利
	件

	授权专利
	件
	授权国外专利
	件
	授权国内专利
	件

	授权发明专利
	件
	授权实用新型专利
	件
	授权外观设计专利
	件

	示范点
	个
	中试线
	条
	生产线
	种

	试验基地
	个
	参与制定标准
	个

	培养博士后
	人
	培养博士
	人
	培养硕士
	人

	获得奖项
	项
	国家级奖
	项
	省部级奖
	项

	成果应用
情况
	成果转让合同数
	成果转让合同额
	已商品化成果数
	实际应用成果数
	已获经济效益

	项
	万元
	项
	项
	万元

	序号
	成果名称
	成果技术水平
	成果获奖情况
	成果获奖等级
	成果所处阶段
	成果类型

	序号
	获授权专利名称
	专利类型
	授权年份
	专利国别
	专利号
	成熟程度
	实施情况

	序号
	参与制定的标准名称
	标准类型
	制定时间

	序号
	试验基地、中试线及示范点名称
	试验基地、中试线及示范点所在地市

验收报告提纲

一、该项目的主要任务、考核目标及主要技术经济指标。（任务书中规定的内容）
二、项目的执行情况（按照任务书规定的指标逐条对比填写）
1、项目主要任务和考核目标的完成情况
2、项目主要技术指标（包括解决的关键技术等）和经济指标的实现情况
3、项目实施取得的成果（取得的重大科技成果、专利、技术标准、证书、奖项证明、鉴定、检验检测报告。）
三、成果转化、产业化情况以及所取得的直接效益和间接效益（经济、社会和环境效益），成果推广应用前景的评价。
四、项目实施前后单位的整体发展变化情况
企业：从企业资产规模、销售总额、利税额、人员规模、市场份额等方面分析项目实施前后企业的发展变化（如：13年企业情况及16年企业情况的对比，侧重项目）。企业的上市计划：如是否有上市意向及是否正在准备上市？
其他单位：项目给课题组或单位带来的发展变化
五、项目前景与项目承担单位发展潜力
六、经费使用情况（专项经费使用情况和自筹经费配套使用情况，需要对预算每个科目的实际支出情况予以详细说明）
七、项目执行过程中的成功经验和创新性做法。
八、项目及承担单位存在的问题和对策

附件4

青岛市科技计划项目验收所需材料清单

一、验收报告相关要求
验收报告封面加盖单位公章扫描上传，验收报告具体内容按照模板要求准备电子版上传。
二、验收报告附件要求
验收报告附件要求扫描上传，单页文件扫描成图片，多页文件，扫描成独立的pdf文件。相关附件主要包括但不限于以下几类：
1.立项时签订的项目任务书（带签字盖章的原件，扫描上传）。
2.科技成果、奖励等证明材料（扫描上传，科技成果评价报告、科技奖励证书、成果登记表等）。
3.发表专著及论文清单、代表性著作或论文摘要（扫描上传）。
4.对外服务合同（扫描上传，平台类项目必须提交）。
5.经济效益指标完成情况证明材料包括销售合同、销售收入发票、纳税证明等（扫描上传）。
6.引进人才的有关证明材料包括劳务合同、社保缴费证明、学历学位证书、职称证书等（扫描上传，人才引进类项目必须提交）。
7.检验检测报告（所有属于青岛市自主创新重大专项的项目，必须提交）。
（*项目承担单位可自行通过具有资质的检验检测部门开具检验检测报告，也可以选择通过青岛市大型科学仪器共享服务平台服务联系相关检验检测部门。确因客观原因无法进行检测的项目请上传相关说明。）
二、财务资料
1.项目资金使用（包括专项资金、自筹资金）的辅助核算账目，项目资金使用辅助账至少包括年月日、会计凭证号、发生金额以及在财务帐中列支的费用科目，账面数要按发生的年度分别列示，便于审计查询和资金管理。
2.财政科技专项资金辅助账页（独立核算），专项资金辅助账页至少包括年月日、会计凭证号、发生金额以及在财务帐中列支的费用科目，账面数要按发生的年度分别列示，便于审计查询和资金管理。
3.财政科技专项资金银行到账凭证。
4.配套资金到位情况相关资料。

附件5

青岛市科技计划项目验收系统操作说明
——项目申报单位

项目申报流程：
详细阅读验收通知——〉（1）打开主页面——〉（2）登录系统（用户名、密码与项目申报时注册的一致）——〉（3）打开“项目结项管理”功能——〉（4）点击“新建”功能——〉（5）选择需结项的项目，并录入项目验收信息表——〉（6）选择“附件”功能上传附件——〉（7）保存附件——〉（8）提交计划项目验收信息表
（1）打开主页面
[image: ]
在首页选择“项目申报（承担）单位”，进入登陆页面；
（2）登录系统（用户名、密码与项目申报时注册的一致）
登录页面，在“用户名”和“密码”处填入用户名和密码，点击‘登录’，可登入系统进行操作。
[image: ]
（3）打开“项目结项管理”功能
申报单位要进行项目结项申报，使用本功能，如下：
[image: ]
点击“申报单位项目结项报告填写”功能出现如下列表：
[image: ]
（4）点击“新建”功能
[image: ]
如果要创建一个新的项目结项申报并录入结题信息，使用本功能，点击“新建”后，出现选择结题项目名称的界面。
[image: ]
选择要结题的项目后，点“确定”进入结题表填写界面。
（5）项目验收信息表录入
项目验收申报信息表界面，如下：
[image: ]
[image: ][image: ][image: ][image: ]
按照验收表内容要求一一填写。
（6）附件上传
[image: ]
点击‘上传’
[image: ]
点击‘浏览’可在电脑本地找到要上传的文件。
如需再传其他附件，再次点击“上传”，重复上述步骤即可。
注意：建议单个附件大小尽量不要超过5M。
（7）保存
[image: ]
所有信息填写完毕后，点击‘暂存’进行保存操作。
（8）提交计划项目验收信息表
[image: ]
“办理”功能是提交项目验收信息表到主管单位，项目一旦被提交，项目验收信息表内容就不能再被修改，除非被主管单位退回或者在主管单位未操作时，申报单位自己使用“撤回”功能撤回修改。
（9）修改、删除
项目未上报时，可打开待办列表上的项目，进行项目验收信息表修改并保存；
附件的修改，请先将已上传的附件删除，然后重新上传修改后的附件，并保存。如果已经上报，就不能被修改了。
项目未上报时，可以删除待办列表上尚未上报的项目，如果已经上报，就不能被删除了，只能在已办列表查看。
[image: ]
（10）撤回
申报单位将项目验收信息表发送到主管部门后，希望修改补充信息时，如果主管部门还未对此项目执行操作，申报单位可以此功能进行撤回（主管部门操作过就不能撤回了）。
[image: ]
在“已办”状态下列表找到要撤回的项目，打开后在表单上点击‘撤回’，即将项目撤回到待办状态，可以进行相关操作。
（11）找回用户名、密码
申报单位如果忘记自己的注册信息，可以通过“找回密码”功能找回注册的用户名和密码。
[image: ]
点击“找回密码”功能，出现找回信息、密码界面，如下图:
[image: TIM截图20180808185634]
找回账号：输入“单位名称”，注意必须是注册时的单位名称；选择相应的主管部门以及所属单位，点击“立即找回”功能，如果信息无误，弹出对话框提示账号。
如果信息填写有误，则取回失败，请确定后重新填写信息。
找回密码：输入“您的账号”，选择注册时设置的密码提示问题，并正确回答问题，点击“立即找回”功能，如果信息无误，弹出对话框提示密码。
如果信息填写有误，则取回失败，请确定后重新填写信息。

 青岛市科学技术局办公室　                  2019年1月10日印发
- 21 -

image2.png
SR ARSREESG
EMEBRHIAS  HERES

image3.png
AAERER HRIRE R REEAER RE#EER RELRER AHWREE R ity

L R RIRE KR,
IR TEETHRSES

image4.png
RS TREETURE RS
&

€=

e || R

m= mEEk SHESM sEmEE s@iE
1

m]
m] REEHNL 2017-07-18

image5.png
-
O »=s mEER =0T
0 1 meEskaw

image6.png
(& SR - Internet Explorer L= [ )

@ http://shenbao.sipc.cc:8088/portal workflow/login.wi?sid=12345678-8_15317984960;

EERmE

mas ( )

—=|

image7.png
W Sl R T Sl Bk

s P ] THI=gE W
=) rEvmes
REER [FiEsw-ahE
i IREEA A |
ERETS [mate...
AT
FESRSEESER :
e

image8.png
SRR

FREmsLESEEEL | S |
#(%) (A7)
bsmomssE || 5z swsE(AR) (0 | A®

7T)

il | O
e = sswewessh | %
smzReE | B

REEAESIES

smeclo | AR

image9.png
REGREAESER:

=1 1451
HEFA 2oy
BEFU e
FREEMY TMAEE
BanEiE FRSH
EBTEE EBIES

REBERAESER:

=1 BaEiE

TMAEE FRSH

EBTEE

image10.png
REESER:

suEREEREE ) | BR
SEERRTES AT EEmeEg | BR
nERAEERR | ) B e

e =
wemmEz | BR

e (RS ) | TR, HTZ. SRR HENSES | B

smmexle | momemmammo | A

T

. smEREAy | B mesmAEA | %

s | P el k3
=

FEEnsHER | B EsReEmsmsaEm | &
FEDNERERD | B, HeFESimmeAEN | A

mRmmml | ommem | R
L N D

Bl e R B T

image11.png
(BEOWRARQIBRAIER : WA, BARE, A, Firm, MR8 EXEESHE. BRREAFSOIREFEG  RAHRER
(ERENTHENEARERIYRATANE, RIS RAREAS (et RIEEITINE) ; OREXBYRATEES, Fit
5%, EFEREES (SRFTR) | OAAMERE | @EfREZEET)

nullEEEBEIAKOEMIET

( BEQIBRAER AR, BARE, SRR, Hire, HEE CNTESNE, EEREATS  QIBESFES : NEHERuE
FENTERRARERFRATNE, RISTIEARAREAS CREICt, RIESIINE) ; QREREFIRATEES, g £
FHREMES (RNFTHE) | OAAERE | ORMISENIER. SERRFSTET00F )

image12.png

image13.png
B S THAE X

TR

J#EFF/name XHAb/size

image14.png

image15.png

image16.png
&n

SHESM sEmEE s@iE
2017-07-18

5 BEER
1 mEsme

image17.png
O »=s

1
2

TEEH-AN
mEEH

mEEk

12

oz

$E=aE
2017-07-18

20160104

)

image18.jpeg
IS

1 RIRAMRTR, TERHOKS

Efukih: ‘ AR RN EREEIE R

2 REKS. IRREmmEmEn

ARS ¢ SR T E TR o

image1.png
1, ESHREESRESRAGHRIESEMARIESERS © €8, IE9,

2, #iFEg ek, FAMRIRS, RIRMABFSG SN , HAFSQREReaareRBRMASHIES | HENE | BRARBW
ERTUSHIBN R ERSchZ B WRIRAFS | SUERTTEKSAFHNE , DSZeWrl e RE i haEa SRS rh B R IR

H.
3, WERIVSSRIS : (8:30-17 : 00) 88728989-802, 803 ; HRski¥ : (8:30-17 : 00) 18353238045, HAZIRQQE : 283116556,

4. FERI. FEESAN , BRNAGOAPSNERS R EBS—H123 , TRARGRERED.
5. EEMRRRSXHTROMN , 0N, SNVESRRAA B RIRREREE201847H6H17:30